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REPUBLIKA E SHQIPERISH NOTER RIDVANA G.RUC
DHOMA KOMBETARE E NOTERISH ADRESA KAJO KARAFILI

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 683030361

KONTRATE SHITJE PASURI E
PALUAJTSHME

(KONTRATE SHITJE PASURI E PALUAJTSHME ME REZERVE ME KALIM

PRONESIE)
Nr. repertori: 3836 Nr. koleksioni: 1378
Tirane mé 31/05/2021
Ligjet referuese:
L.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "P&r mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar
3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noteriné" A2021053240119292017

*Akti noterlal pérbéhet nga 4 fleté
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KONTRATE SHITJE ME RE: ARRYEME KALIM PRONESIE

\, e
| (Pasuri ¢ Pridaidfiney

Sot, mé daté __ 3| ! 08 I 20U _» para meje Notere RIDVANA G. RUCI, anétare né Dhomén Kombétare
t€ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, KAJO KARAFILI, u paragqit personalisht:

SHITES:
Edmond Hoxha, atésia Selim, amésia Ferasete, shtetas Shqiptar, lindur né Patos, Fier dhe banues né TIRANE, me
adresé Himé Kolli; Nd. 27; H. 3; Ap- 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nt. 10; 1001; Tirané, lindur
mé 28/07/1953, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t&
cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 034540081 dhe nr, personal F30728066P , .

SHITES:

Merita Hoxha, atésia Haki, amésia Hasime, shtetase Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né TIRANE, me adresé
Himé Kolli; Nd. 27; H. 3; Ap. 2; Njésia Administrative Nr. 10; Njésia Bashkiake Nr. 10; 1001; Tirang, lindur mé
04/09/1955, gjendja civile “e mattuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034540065 dhe nr. personal F55904085P , kétu e mé poshté, pér efekte té késaj
kontrate refervar si Shités).

BLERES: Shoqéria KLINIKA ZOGU I PARE, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
regjistrimit t€ bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NTUS L71424030M me adresé Ne Rrugen ' Abdi
Kazani', Bulevardi 'zogu I Pate' Qendra E Bisnesit ‘qendra Tirana', Kati I Dyte Dhe Kati T Trete, pérfagésuar nga
Zojon Mbrica, atésia Jani, amésia Filloreta, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé
Ismail Qemali; Nd. 2; H. 5; Ap. 9; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé
11/07/1986, madhor me zotési té ploté juridike Pér t€ vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim
ID nr. personal 160711010V, kétu e mé posht?, pér efektet e késaj kontrate referuar si Blerési).

Dhenes pelgimi ortaku i vetem i shogerise KLINIKA ZOGU I PARE, Atber Guma, atésia Skénder dhe amésia
Ermelinda shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né TIRANE, , lindur mé 20.09.1984, madhor me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Pasaporten me nr. personal 140920066W.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve t& sipéspérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né pérputhje té ploté
me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit Civil t&
Republikés sé Shqipérisé nenet 83, 192, 193, 195 dhe 705, 746-749, 750 e vijues i tij, si dhe ligjit nr. 111/2018 “Pér
Kadastrén”, ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”, bien dakord dhe kétkojné nga Uné Notetja hartimin e Kontratés sé
Shitjes me rezervé me kalim pronésie pasuti e paluajtshme, sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t& méposhtme:

NENI 1
OBJEKTI I KONTRATES

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja me kusht e pasurive me te dhenat e meposhtme:

- Pasutia me nr. 5/319-N35, Vol 21, fq 73, ZK 8350 ¢ llojit “NJesi” me siperfage 32.13 m2 (tridhjete e
dy pike trembedhjete meter katror), dhe siperfaqe e perbashket 14,85 m2 (katermbedhjete pike tetedhjete e
pese meter katror) me adrese Rruga Deshmortet e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0”.

- Pasuria me nr. 5/319-N36, Vol 21, fq 74, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfaqe 32.86 m2 (tridhjete c
dy pike tetedhjete e gjashte meter katror), siperfage te perbashket 15,18 m2 (pesembedhjete pike
tetembedhjete meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0.

- Pasutiame nr. 5/319-N34, Vol 21, fq 72, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfaqe 67.33 m2 (gjashtedhjete
e shtate pike tridhjete e tre meter katror), me siperfaqe te perbashket 31,11 m2 (tridhjete e nje pike
njembedhjete metre katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1.”
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- Pasutia me nr. 5/319-N32, Vol 21, fq 70, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfage 41.87 m2 (dyzete e nje
pike tetetdhjete e shtate meter katror), siperfage e perbashket 19,35 m2 (nentembedhijete pike tridhjete e
pese meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apattamenti 0”

- Pasuria me nr. 5/319-N33, Vol 21, fq 71, ZK 8350 e llojit “NJesi” me siperfage  15.21 m2
(pesembedhijete pike njezete e nje meter katror), me siperfaqe te perbashket 7,03 m2 (shtate pike zero tre
meter katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyzja -1, Apartamenti 0.

Gjithashtu pala shitese, referuar dhe dokumentacionit te pronesise, pervec siperfaqes se pergjithshme te ambjenteve,
ka ne pronesi dhe tarracen ballore me pamje nga Bulevardi Zogu I Pare, me siperfage 24 m2 (njezete e kater meter
katror).

NENI 2
BAZA LIGJORE

® Kodi Civil, nenet 83, 164, 192, 193, 195, 705,dhe 750 e vijues;

¢ Kodii Familjes, nenet 73, 74/a e vijues;
* Ligji110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”, nenet 105/3, 105/4,105/5 neni 127 e vijues;
® Ligjinr. 111/2018, daté 07.02.2019 “Pér Kadastrén”, neni 42 e vijues;
* Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ # dhénave Dersonale”
¢ Udhézim i pérbashkét i Ministrisé sé Drejtésisé dhe Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé nr.20 datg®
14.09.2020 "Pér procedurén teknike pér keyerjen e pagesés né rastet e kalimit té pasutive t& paluajtshme"?, "
Udhézimi nr. 29 daté 30.07.2018 “Pér tatimin ¢ kalimit fi sé drejtiés sé pasurisé se paluajishme. < J_}}
S inr (r)
NENI 3 o )
CMIMI I SHITJES A
> 4

Pala shitese ka rene dakort qe t'i shese pales bletese keto pasuti ne cmimin total prej 420.000 eum'(katéxlf}imfe
njezete mije euro), ¢ konvertuar ne vlere monetare leku ne shumen leke 51,660,000 leke (pesedhjete e nje mije e
gjashteqind e gjashtedhjete leke) nga te cilat :

- Pasutia me nr. 5/319-N35, Vol 21, fq 73e llojit “Njesi” me siperfage 32.13 m2 (tridhjete e dy pike
trembedhjetc meter katror) dhe siperfage e perbashket 14,85 m2 (katermbedhjete pike tetedhjete e pese
meter katror) me adrese Rruga Deshmotet e Kombit, Hyrja -1, Apartamenti 0”, do te shitet ne vleren prej
8.353.800 leke.

* Pasuria me ar. 5/319-N36, Vol 21, fq 74 ¢ llojit “Njesi” me siperfage 32.86 m2 (tridhjete e dy pike
tetedhjete e gjashte meter katror), siperfage te perbashket 15,18 m2 (pesembedhjete pike tetembedhjete
meter katrot) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apartamenti , do te shitet ne vleren pre;
8.543.600 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N34, Vol 21, fq 72 e llojit “Njesi” me siperfage 67.33 m2 (gjashtedhjete e shtate
pike tridhjete e tre meter katror), me siperfaqe te perbashket 31,11 m2 (tridhjete e nje pike njembedhjete
metye katror) me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hyrja -1, do te shitet ne vleren prej 19.921.800 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N32, Vol 21, fq 70 e llojit “Njesi” me siperfaqge 41.87 m2 (dyzete e nje pike
tetetdhjete e shtate meter katror), siperfaqe e petbashket 19,35 m2 (nentembedhjete pike tridhjete e pese
meter katror), me adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hysja -1, Apartamenti 0, do te shitet ne vleren prej
10.886.200 leke.

* Pasuria me nr. 5/319-N33, Vol 21, fq 71 e llojit “NJesi” me sipetfage 15.21 m2 (pesembedhjete pike
njezete e nje meter katror), me siperfaqe te perbashket 7,03 m2 (shtate pike zero tre meter katror) me
adrese Rruga Deshmoret e Kombit, Hytja -1, Apartamenti 0, do te shitet ne vleren prej 3.954.600 leke.

MENYRA E LIKUIDIMIT
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Pala shitese deklaton se do te shese pasutite e sipercituam;,;]mfnﬂh blerege pranon te bleje pasurite e sipercituara.
3

o
a

Vlera totale e shitjes se ketyre pasutive ne shumen t(\)w%] 8%0.000 gdro (katerqind e njezete mije euro) do te

likujdohet ne menyren e meposhtme: ANE.

. Kestii Pare, ne vleren 20.000 euro (njezete mije euto) do te likujdohet ne llogatine e ndermjetesimit te notere
Ridvana Ruci prane Intesa San Paolo Bank sha me nr.llogarie ALA5208110080000020830235904, brenda
10 diteve nga nenshkrimi i kesaj kontrate,

2. Kesti i Dyte ne vleren totale prej 100,000 euro (njeqind e njezete mije euro),do te likujdohet brenda muajit
dhjetor 2021, ne llogarine ndermjetese te Noteres ptane Intesa SanPaolo Bank sha..

3. KestiI Trete ne vleren prej 300.000 euro (tregind mije euro) do te likujdohen ne llogatine e ndermjetesimit te
notere Ridvana Ruci, prane bankes Intesa SanPaolo me kredine qe pala blerese do te marre pranc Intesa
SanPaolo Bank sha, brenda dates 31 dhjetor 2021,

4. DPalet e kesaj kontrate bien dakord qe kjo kontrate te depozitohet ne ASHK Tirane (ish Zyra e Regjistrimit te
Pasutive te Paluajtshme) dhe nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate te behet transferimi i titullit te
pronesive ne emer te palés blerése, por te rregjistrohet vendosja ¢ kufizimit ne kartelat e pasutive te paluajtshme
ne baze te kesaj kontrate deri ne likudimin e ¢mimit te shitjes.

5. Noterja do te beje kalimin ne llogarine e pales shitese me perfagesues Edmond Hoxha prane bankes Intesa
SanPaolo, te secilit kest qe pala blerese do te kaloje nepermijet llogarise se ndermjetesimit te noteres, pasi te kete
rregjistruar kete kontrate dhe te kete nxjerre certifikatat e pronesive ne emer te pales blerese.

6. Palet bien dakord qe me gellim levrimin e kredise, pasurite objekt financimi te bllokohen ne favor te bankes
kredidhenese.

Pas levrimit te kredise dhe kalimit te fondeve te kesaj kredie ne llogarine e noteres, kjo e fundit (noterja) do te
leshoje vertetimin per kalimin e fondeve ge perbejne shumen totale te kredise dhe pagesen e plote te cmimit te
shitjes si dhe kerkesen per te vijuar me kalimin e pronesive ne emer te pales blerese. Vertetimi nga noteri i cili
perben prove te plote te pageses se ¢mimit te shitjes dhe plotesimit te kushtit do te depozitohet ne ASHK nga
Noteri me qellim qe ASHK te vijoje me procesin per kalimin e plote te pronesive ne emer te pales blerese dhe
fshitjen e kufizimit te vendosur ne baze te kesaj kontrate shitje me kusht.

Palet bien dakord qe pasi te mundesoben nga ASHK dokumentat ¢ Ppronesiss dhe kartela ¢ pasurise sipas te ciles pasurie
objek1 i kesaj kontrate figuron e bilokuar vetem e favor e bankes kredidhenese, per detyrimin e te ciles jane vendosur
kolateral pronat objekt kontrate, noterja do te beje transferimin ¢ kestit to Jundit ge perben vieren e plote te blerjes se kesaj
pasturie, ne numrin e llogarise se pals shitese prane Intesa SanPaolo Bank sha, Bashkeshortia e shitesit, deklaron se bie dakord
qe viera totale ¢ shitblesjes te transferobet ne logarine ¢ bashkeshortit te saj prane Intesa SanPaolo Bank sha.

7. Ne rast se pala blerese nuk e merr kredine brenda afatit te percaktuar ne kete kontrate duke mos paguar cmimin
e shitjes ne afatin e percaktuar ne nenin 4 pika 1, palet kane rene dakord se kestet e likujduara nuk do te
kthehen ne drejtim te pales bletese, por notetja do ti transferoje ne llogatine e pales shitese prane Intesa San
Paolo Bank dhe kjo kontrate nuk do te kete efekte ligjore, duke bere qe pala shitese do te kthehen ne gjendjen
e meparshme juridikisht. Shpenzimet per kthimin e pales ne giendjen e meparshme, jane ne ngarkim te pales
blerese.

8. Kushti i kesaj Kontrate eshte Likujdimi i gmimit brenda dates 31 dhjetor 2021 nga nenshkimi i kesaj kontrate,
pjeserisht dhe nepermjet miratimit te Kredise nga banka kredidhenese Intesa San Paolo Bank, ne favor te pales
bletese, kredi/shume qe perben vleten e plote te cmimit te shitjes dhe ka gellim vetem blerjen e pasurise (objekt

kontrate).
NENI 5

TE DREJTAT DHE DETYRIMET E SHITESIT
Shitesi merr persipet, garanton dhe siguron bleresin se ne castin e lidhjes dhe te nenshkrimit te kontrates:

1. Pronat e mesiperme nuk jane objekt i ndonje konflikti giyqesor.
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2. Dokumentacioni bashkangjitur kesaj kontrate, eshte origjinal, ligior dhe npk eshte marre ne rruge te
kundraligjshme dhe nuk eshte fallsifikuar. : :ﬁ%@\\\:
/.
tor proha.

3. Nuk ka dijeni per pretendime te te treteve per pronesine mbi kF) &
~ UTEaq

\'fj'hfi r—.J;iE-‘;/r'
NENI 6
TE DREJTAT DHE DETYRIMET E BLERESIT

Bleresi, nga casti i nenshkrimit te kontrates do te shlyeje te gjitha tatimet dhe detyrimet e tjera ndaj prones njesoj si te
ishte pronari i saj.

Regjistrimi i kesaj kontrate ne ASHIK Tirane, duhet te behet brenda 30 diteve, ne te kundert me kalimin e ketij afati,
bleresi detyrohet te paguaje nje penalitet sipas dispozitave ligjore dhe nenligjore ne fuqi.

Bleresi do te paguaje shpenzimet per tarifen perkatese fikse per regjistrimin ne ASHK per transferimin e titullit te
pronesive, konform ligjeve ne fuqi.

Ne qofte se pala blerese nuk permbush detyrimet e saj ge rrjedhin nga kjo kontrate shitje me kusht e pasurise se
paluajteshme, pra likujdimin plote te kontrates brenda periudhes kohore te percaktuar qe eshte data 31 dhjetor 2021, ne
kontrate nepermet kredise se disbursuar nga Banka kredidhenese Intesa San Paolo Bank, pala bletese merr persiper te
likujdoje kestin me mijetet e veta monetare, ne te kundert eshte e detyruar t'i beje te ditur pales shitese zgjidhjen e
kontrates per te dyja palet. Ne kushte te mos likujdimit te cmimit total te pasurise objekt kontrate, si pasoje e
mostmiratimit te kredise nga banka kredidhenese Palet (ose dhe vete pronati ne rast se pala bletese nuk do te paraqitet)
do te ndermarrin cdo veprim qofte edhe te njeaneshem nga pala shitese, prane ASHK Tirane duke hequr cdo shenim
ne kartele per bllokimin e pasurise dhe hequr cdo barre dhe hipoteke mbi to, duke rikthyer titullin e pronesise ne emer
te pales shitese.

Pas kalimit t€ pronésise ne emer te pales blerese, kjo e fundit do té marri pérsipér detyrimet perkatese t& kontratés pet
furnizimin me energji elektrike dhe me ujé té pijshém té pasurise objekt i késaj Kontrate.

NENI 7
KALIMI I PRONESISE

Palet kane rene dakort ge fe behet kalimi i pronesive nga shitesi tek bleresi ne baze te kesaj kontrate shitje me kusht kreditimi,
me kusht qe ne kartelat e pasurive te behet shenimi per bllokimin e ketyre pasurive ne favor te pales shitese, per arsye
te moslikujdimit te plote te shumes totale te shit-blerjes, si dhe pas kalimit te vleres totale si pasoje e kredise qe pala
blerese do te matre nga banka kredidhenese, do te behet me ane te nje deklarate noteriale fshitja e cdo pretendimi nga
ana e pales shitese dhe transferimi plote i pronesise tek pala blerese, duke gene se notere Ridvana Ruci do te garantoje
kalimin e fondeve qe perbejne shumen e plote te cmimit te shitjes ne Llogarine e Noterit sipas vertetimit ge do te
leshohet nga noteri ne baze te percaktimeve te nenit 4.4

NENI 8
ZGJIDHJA DHE NDRYSHIMET E KONTRATES

1. Asnjera pale nuk ka te drejte te zgjidhe kete kontrate ne menyre te njeanshme, pa njoftuar me shkrim palen tjeter.

2. Kjo kontrate eshte e detyrueshme edhe per trashegimtaret ligjore te paleve.
NENI 9
ANEKSET E KONTRATES

Kesaj kontrate i bashkangjiten:

1. Vertetimi nga dokumentat hipotekore.
2. Dokumentat e identifikimit te paleve.

Kontrata e Shitjes me rezervé pasuri e paluajtshme - Njesi, u lexua nga uné Noterja me zé té larté dhe né ményré
té qarté né prani té paléve kontraktuese, t€ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo

shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht
pérpara meje Noteres.
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Miratuar nga V. K. M. Nr. 519, Date 111994 KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

A - SEKSIONI I IDENTIFIKIMIT TE PASURISE

Zona Kadastrale: 8350 NR.i PASURISE : 5/319-N33

Vijon né: Vol._
Indeksi i Hartes: TReM-12 T " e
Adresa e Pasurisé: Rrethi TIRANE Q/F TIRANE
Rr/L DESHMORETEKOMBIT PIG SH-1K Ap 0 Pérshkrim i vecanté:
B - SEKSIONI 1 PERSHKRIMIT TE PASURISE NE DT 07.112011U KRYE RVP |
- " PASURISE PER SHUMEN 3954600 LEK
Lloji i Pasuris¢; NJESI Brenda V.K.N. : PO , Ref PL.RREG BASHKL NR HIP DT 21.07.2006
Sip. Totale e Pasurisg: Nga Sip. Totale: sa Trual Nga Sip. Truall: sa Ndértest
Per pjesen ¢ pérbashkeét :
1. 1521 m? 1. m? 1. m? n
Ref 00005913 Ref, Ref.
2. m2 2 m? 2. m? Kuota e pjesmarrjes:
Ref Ref Ref. —_— B
3, m? 3 m? 3. m? Nr i Pasurise (pallat):
Ref. Ref Ref,
4 2 4. m? 4, m? Vol. Faqe.
Ref Ref, Ref.

C - SEKSIONI I PRONESISE

Nr.Dok Data  [Emri Attsia  Mbiemri
Regjistrimi|

Nr. I/F/B| Adresa e Pronarit
Pasap

Shumae | DataeLésh. | shenime Firi )
Paguar | Certifikatés /

00005960 | 21/08/2013 |EDMOND HOXHA

1 TIRANE Rruga
DESHMORETEKOMBIT
Hyrja -1 Apartamenti 0

26/01/2021 K SHITJE

/

Shenim: Kollona I/F/B tregon: I - individ, person fizik ose juridik; F - pérfaqesues i familjes; B - bashképronar (%) /&k | »
Powle Beo
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ZYRA E REGJISTRIMIT
- TE PASURIVE TE PALUEJTSHME

DR TIRANA VERI

Vula/Firma

A. IDENTIFIKIMI | PASURISE
ZONA KADASTRALE 8350

NR. | PASURISE: 5/319-N33
INDEKSI | HARTES: IR; M-11
ADRESA E PASURISE: Rrethi TIRANE

Rr/L: DESHMORETEKOMBI P/G SH A
B. KUFIZIMET C. PRONARI
EDMOND HOXHA

VOL 21

ve=r<

D. Data: 10/02/2021 Ora: 11:27:08AM

FQ 11

SHKALLA: 1:500

Q/F TIRANE
K _Ap 0

X: 400976.106
Y: 4578659.513

X 401072018
Y: 4578659.513

2/655/ND

] 21184

N

0

2/192

&/505/ND

1000 km . R
5D mi )

2/365

575 §/574

X: 400976.106
Y: 4578560.138

Phowote Beolo

X: 407072.018
Y: 4570580.138
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KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 8350021071
(Nga____,Ne___)

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 8350 , Lloji i Pasurisé: NJESI , Nr. i Pasurisé: 5/319-N33 , Sipérfagja Totale
15.21 m2, (Nga t€ Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale TR; M-11 , Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT , Ndértesa Nr. _, SH/K -1,
Apartamenti Nr. ___

Vlera e Pasurisé:

Fillestare __ Leke (AktiNr. __, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. __,Dt.__ )

B - TE DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE

Pronari;: EDMOND _HOXHA , Nr. Identifikimi/NIPT G60816113P , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Pronésisé: [
Adresa e Pronarit: Bashkia TIRANE , Rruga DESHMORETEKOMBIT , Ndértesa Nr. _, SH/K -1,

Apartamenti Nr. __

Alti i Fitimit té Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. 00005960 , Daté: 21/08/2013

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 - Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. ___, Daté:
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: REPUBLIKA E SHQIPERISE ~ ~.aan%”
AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
i " Ll::!jil Té Dhénat e Aktit Joe Pérfitues
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emértim Nr. Daté Viefshmérisé Emér Atésl Mblemér Nr. h;::;illllmlmll
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Te Dhénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt Llojii Afati i
Regjfstrimi | Regjistrimi | Kufizimit Emértim Nr., Daté Kulizimit Emér Atdsi Mbiemér Nr. h:[n;![l‘i“mu
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit; , Emértimii Aktit: |, Nr._ , Daté:
Regjistruar: Nr. |, Daté:
Pérshkrimi:
. ' Dightally signed by:
EﬁUl 1 “Elon Semanaj
DREJTORI i A
Elion Semanaj S emanaj l?ﬂ:)ﬁ‘;’;‘;:f Data e léshimit 27/05/2021

Vulosur elel«uomkishl nga Drejtoria
Vendore Tirané Vi

Dale:2021/05/27 15 23:37 +02'0(
F30728066P202105271 5233076ASHK

Shénim : Ky dokiment éshté gieneruar dhe vulosur me ané
1E njé procedure awtomatike uga njé sisiem elekironik (Agjencia Shteiérare e Kadastrés)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE Cves

. . 2
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES -~,,.\,’:'~3—f'/
! FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 8350 KODI UNIK: 8350021071
NUMRI PASURISE:  5/319-N33

INDEKSI HARTES: TR; M-11

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

2184 21365 |

27655k

5 DISI}JI 1: 500
»_Digltaily signed by:
DREJTORI Elion V'ij:EllonSernana]
', Dale: 202105.28 .
Elion Semanaj Semanajrmzaiﬁasm leshimit  5/27/2021
SHPJEGUES
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria D PARCELA
Dale 2021108137 152305 +0200 .
g -] F30728066P20210527 1522574014014 B NDERTESA
M s

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore







